
Od:
Komu:
Predmet: RE: Bezdratova sit ÚFCH JH - nabidka c. 19NP020100000111 - objednavka 002190150
Datum: ctvrtek 18. cervence 2019 16:29:25

Dobrý den,
 
potvrzujeme prijetí objednávky č. 002190150 v čelkové výši 606.077,-  Kč bez DPH (733.363,- Kč
vč. DPH). Plánovaný termín dodání a instalače zarízení v termínu od 20.8.2019.
 
S pozdravem
 

občhodní a tečhničký spečialista
Networksys a.s.
Plzenská 1567/182, 150 00 Praha 5

www.networksys.čz
 
 
 

From:   
Sent: Thursday, July 18, 2019 9:33 AM
To: 
Cc: '

Subject: Bezdratova sit ÚFCH JH - nabidka č. 19NP020100000111 - objednavka 002190150
 
Dobrý den paní 
 
dekujeme za Vaší nabídku.  V príloze zasílám naší  objednávku vč. príloh tj. nabídka a naše
instrukče k objednávče, tedy  ve verzi, ve které bude spolecne s Vaším potvrzením prijetí
objednávky zverejnena v Registru smluv.
Dovoluji si Vás požádat,  pokud možno obratem,  o zaslání  potvrzení Vašeho prevzetí objednávky
s doplneným predpokládaným termínem dodání, abyčhom mohli provést zverejnení do Registru
smluv.
Jako Vaše potvrzení prijetí objednávky  nám plne postačuje Váš  email  s formulačí a s doplnením
plánovaného termínu dodání:   „Potvrzujeme prijetí objednávky č. 002190150 v čelkové výši
606.077,-  Kč bez DPH (733.363,- Kč vč. DPH). Plánovaný termín dodání a instalače zarízení
v termínu od …………“
Samozrejme  akčeptujeme i vygenerované potvrzení objednávky z Vašeho systému.
V prípade nejasností me prosím kontaktujte.
S pozdravem  

--

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i.
Dolejškova 2155/3,



182 23 Praha 8
14

 
 
 
 
 

From: @networksys.čz> 
Sent: Thursday, July 18, 2019 8:43 AM
To: 
Subject: RE: nabidka č. 19NP020100000111 _ instrukče k nasi objednavče
 
Dobrý den,
 
s úpravami souhlasím. Servisní podpora na 36 mesíču je uvedena i v nabídče.
 
Dekuji a preji pekný den
 

občhodní a tečhničký spečialista
Networksys a.s.
Plzenská 1567/182, 150 00 Praha 5
+420 724 321 065
+420 257 111 323
www.networksys.čz
 
 
 

From:  
Sent: Wednesday, July 17, 2019 3:51 PM
To: @networksys.čz>
Subject: RE: nabidka č. 19NP020100000111 _ instrukče k nasi objednavče
 
Dobrý den,
 
Dekuji za úpravu.
 

1. Ráda byčh tedy upravila znení instrukče ohledne manuálu:
Vámi upravené znení: manuály v čj/aj, v elektroničké verzi (zaslání v elektroničké verzi
- napr.  PDF - na e-mail adresu: 
Nové - finální znení: manuály v čj/aj, v elektroničké verzi predané Odberateli na
datovém nosiči (CD nebo DVD nebo USB). Souhlasíte prosím s touto zmenou?

 
2. A ješte musím nečhat od objednatele ( ) nečhat odsouhlasit Vaší

úpravu článku:
Dodavatel se zavazuje, že na zarízení bude poskytovat záruční i pozáruční servis v České
republiče po dobu  3 let od dodání a po tuto dobu budou dostupné
mečhaničké náhradní díly na zboží. 

http://www.networksys.cz/


 
Dekuji 
 
 

From:  
Sent: Tuesday, July 16, 2019 3:54 PM
To: 
Subject: RE: nabidka č. 19NP020100000111 _ instrukče k nasi objednavče
 
Dobrý den,
 
posílám prílohu s drobnými úpravami.
 
Preji pekný den
 

občhodní a tečhničký spečialista
Networksys a.s.
Plzenská 1567/182, 150 00 Praha 5
+420 724 321 065
+420 257 111 323
www.networksys.čz
 
 
 

From:  
Sent: Tuesday, July 16, 2019 11:31 AM
To: 
Subject: nabidka č. 19NP020100000111 _ instrukče k nasi objednavče
 
Vážená paní 
 
Na základe naší dnešní komunikače, posílám návrhy naší objednávky a prílohy č. 2 k objednávče,
našičh instrukčí. Zároven prikládám finální verzi Vaší nabídky, která bude uvedena v príloze č. 1
naší objednávky.
 
Dovoluji si Vás požádat o

a. Kontrolu Vaší nabídky, zda je tato verze opravdu finální.  Studie „Site Survey“ – na tuto
pouze v naší objednávče odkazuji, součástí objednávky nebude. Bohužel v návrh rešení
neobsahuje datum vydání, nebo číslo návrhu, nelze tedy uvést víče než jen název a jméno
autora. Proto k nabídče prikládám jen první čtyri stránky návrhu, víče nemohu, objednávka
by byla príliš objemná.

 
b. Odsouhlasení – príp. revize  prílohy č. 2. Mužeme si zavolat, revize provést společne (na

telefonu)..
 
Dekuji za zaslání Vašeho souhlasu s výše uvedeným, príp. zrevidovanou prílohou č. 2, abyčh

http://www.networksys.cz/


mohla odeslat ofičiální objednávku. Kdykoli volejte, ráda vysvetlím, pokud bude čokoli nejasné.
 
S pozdravem
 

 
--

J. Heyrovsky Institute of Physical Čhemistry of the ČAS, v. v. i.
Dolejskova 2155/3, 182 23 Prague 8, Čzech Republic
VAT No.: ČZ61388955

 




